様式３

「MUFG・ユネスコ協会 東日本大震災復興育英基金」奨学金プログラム

進級・進学・卒業届

    年   月   日

MUFG・ユネスコ協会 東日本大震災復興育英基金 運営委員長 殿

下記のとおり、学校を進級・進学・卒業しましたので届け出ます。

（以下の該当項目の冒頭 □ に ✓ をしてください。）

□

進
級

学校名               立                      学校

進級学年            学年から              学年に進級

□

進
学
の
場
合

卒業学校名             立                学校

入学学校名             立                学校

入学日    年   月   日

入学学校住所 （〒    －    ）

入学学校電話 （        ）         －

□

卒
業

学校名               立                      学校

卒業日    年   月   日

学校記入欄

上記の者は□本校に入学したことを

□本校で進級したことを     証します。

□本校を卒業したことを

学校名

 学校長名                      年   月   日   (公印)

 基金処理欄

奨学生番号： 奨学生氏名：

保護者：                                    ㊞